

LISTA PLACÓWEK OŚWIATOWYCH ZREKRUTOWANYCH DO UDZIAŁU W PROJEKCIE
 „FUNKCJONOWANIE I ROZWÓJ REGIONALNEGO CENTRUM ZDROWIA PSYCHICZNEGO DZIECI I
 MŁODZIEŻY PRZY SZPITALU NEUROPSYCHIATRYCZNYM IM. PROF. M. KACZYŃSKIEGO W LUBLINIE”
 W RAMACH PROGRAMU FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA LUBELSKIEGO 2021-2027

1	Branżowa Szkoła I Stopnia w Opolu Lubelskim
2	Branżowa Szkoła Budownictwa I stopnia nr 2 w Państwowych Szkołach Budownictwa i Geodezji w Lublinie
3	Branżowa Szkoła Elektryczna I stopnia w Lublinie
4	Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 im. Juliusza Słowackiego w Kraśniku
5	Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 w Biłgoraju
6	I Liceum Ogólnokształcące im. Bartosza Głowackiego w Tomaszowie Lubelskim
7	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Zamoyskiego w Zamościu
8	I Liceum Ogólnokształcące im. ks. Stanisława Staszica w Hrubieszowie
9	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Parczewie
10	I Liceum Ogólnokształcące im. ONZ w Biłgoraju
11	I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Lublinie
12	I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Jagiełły w Krasnymstawie
13	II Liceum Ogólnokształcące w ZSO nr 1 im. KEN w Puławach
14	III Liceum Ogólnokształcące im. Unii Lubelskiej w Lublinie
15	III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZESPOLE SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 2 IM.F.D.KNIAŻNINA w Puławach
16	Liceum Ogólnokształcące w Radoryżu Smolanym
17	Liceum Ogólnokształcące im. Batalionów Chłopskich w Adamowie
18	Liceum Ogólnokształcące im. M. J. Piłsudskiego w Poniatowej
19	Liceum Ogólnokształcące im. S.Żeromskiego w Zespole Szkół NR 2 w Nałęczowie
20	Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Cycowie
21	Powiatowy Zespół Placówek Szkolno - Wychowawczych w Hrubieszowie
22	Przedszkole Integracyjne Bambini w Biłgoraju
23	Przedszkole Integracyjne nr 5 im. Doroty Gellner w Świdniku
24	Przedszkole Miejskie Nr 10 w Zamościu
25	Przedszkole Miejskie nr 2 w Kraśniku
26	Przedszkole nr 77 w Lublinie
27	Przedszkole Publiczne Nr 4 w Łęcznej
28	Przedszkole Samorządowe w Komarówce Podlaskiej
29	Przedszkole w Karczmiskach
30	PRZEDSZKOLE Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI IM. MARII KONOPNICKIEJ w Kazimierzu Dolnym
31	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Strzyżewicach-Rechcie
32	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Tłuście
33	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Pawła II w Krasnymstawie
34	Publiczna Szkoła Podstawowa w Łopienniku Nadrzecznym
35	Publiczna Szkoła Podstawowa w Momotach Górnych
36	Samorządowe Przedszkole nr 2 z grupami integracyjnymi im. Marii Kownackiej w Rykach
37	Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. ks. J. Twardowskiego we Włodawie
38	Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Marii Grzegorzewskiej w Puławach
39	Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy nr 1 w Lublinie

40	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Dęblinie
41	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Radzynie Podlaskim
42	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Tomaszowie Lubelskim
43	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Załuczu
44	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 w Lublinie
45	Szkoła Podstawowa im. Gen. Franciszka Kleeberga w Woli Gułowskiej
46	Szkoła Podstawowa im. A. Mickiewicza w Piotrowicach
47	Szkoła Podstawowa im. Anny i Andrzeja Nowaków w Ożarowie
48	Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Dębowej Kłodzie
49	Szkoła Podstawowa im. bł. bpa Władysława Goralą w Ciecierzynie
50	Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w ZSO w Michowie
51	SZKOŁA PODSTAWOWA IM. DANUTY SIEDZIKÓWNY "INKI" W BOROWEJ
52	Szkoła Podstawowa im. Jana III Sobieskiego w Gorzkowie
53	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mętowie
54	Szkoła Podstawowa im. Jana Pocka w Markuszowie
55	Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Wielączy Kolonii
56	Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Wąwolnicy
57	Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Zemborzycach Tereszyńskich
58	Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Zezulinie
59	Szkoła Podstawowa im. Ks. Stanisława Konarskiego W Niedzwicy Kościelnej
60	Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Garbowie
61	Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Starym Uścimowie
62	Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Niedźwiadzie
63	Szkoła Podstawowa im. Polski Niepodległej w Bychawie
64	Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Wilkołazie
65	Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Motyczu
66	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Majdanie Nepryskim
67	Szkoła Podstawowa Nr 1 im. B. Prusa w Hrubieszowie
68	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Kazimierzu Dolnym
69	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Puławach
70	Szkoła Podstawowa nr 1 w Radzynie Podlaskim
71	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Komisji Edukacji Narodowej we Włodawie
72	Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Łukowie
73	Szkoła Podstawowa nr 20 im. Jarosława Dąbrowskiego w Lublinie
74	Szkoła Podstawowa nr 4 im. gen. Władysława Sikorskiego w Świdniku
75	Szkoła Podstawowa Nr 4 w Biłgoraju
76	Szkoła Podstawowa nr 4 z oddz. integracyjnymi im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Chełmie
77	Szkoła Podstawowa nr 44 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4 im. Orłów Lwowskich w Lublinie
78	Szkoła Podstawowa nr 52 im. Marii Konopnickiej w Lublinie
79	Szkoła Podstawowa nr 6 im. Jana Pawła II w Kraśniku
80	Szkoła Podstawowa nr 6 im. Szymona Szymonowica w Zamościu
81	Szkoła Podstawowa w Cześnikach
82	Szkoła Podstawowa w Fiukówce
83	Szkoła Podstawowa w Hannie
84	Szkoła Podstawowa w Łosińcu
85	Szkoła Podstawowa w Miączynie
86	Szkoła Podstawowa w Polubiczach
87	Szkoła Podstawowa w Woli Chomejowej

88	Szkoła Podstawowa w Żmudzi
89	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr5 im. J. Kochanowskiego w Białej Podlaskie
90	Szkoła Specjalna Przystosowująca do Pracy w Zespole Szkół Specjalnych w Biłgoraju
91	Technikum Ekonomiczne nr 3 w Chełmie
92	Technikum Mechaniczno-Elektryczne w Biłgoraju
93	Technikum Nr 1 w Rykach
94	Technikum Ogrodnicze im. I. Kosmowskiej w Kluczkowicach
95	Technikum w Zespole Szkół Technicznych w Janowie Lubelskim
96	Technikum z Oddziałami Integracyjnymi w Stoczku Łukowskim
97	V Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Lublinie
98	VI Liceum Ogólnokształcące im. Hugona Kołłątaja w Lublinie
100	VIII LO w Lublinie
101	XIV Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Zbigniewa Herberta w Lublinie
102	XVIII Liceum Ogólnokształcące im. Stanisławy Filipiny Paleolog (ZSO nr 2) w Lublinie
103	XX Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4 im. Orłąt Lwowskich w Lublinie
104	XXIII Liceum Ogólnokształcące im. Nauczycieli Tajnego Nauczania w Lublinie
105	ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W WOJSŁAWICACH-KOLONII w Wojsławicach
106	Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego w Chodlu
107	Zespół Szkół im. Adama Naruszewicza w Janowie Podlaskim
108	Zespół Szkół Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Pawła II w Krasnobrodzie
109	Zespół Szkół nr 1 im. Stefanii Sempołowskiej w Puławach
9	Zespół Szkół Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Krasnymstawie
110	Zespół szkół Nr 1 w Hrubieszowie
111	Zespół Szkół nr 2 im. Aleksandra Świętochowskiego w Łukowie
112	Zespół Szkół nr 5 im. Jana Pawła II w Lublinie
113	Zespół Szkół Ogólnokształcących w Sobieszynie
114	Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 5 i. J. Piłsudskiego w Zamościu
115	Zespół Szkół w Bystrzejowicach Pierwszych im. Heleny Babisz w Piaskach
116	Zespół Szkół w Horodle
117	Zespół Szkół w Żółkiewce
118	Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 im. Leona Wyczółkowskiego w Rykach
119	Zespół Wychowania i Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 w Chełmie
120	ZSPiP w Kalinowicach

LISTA REZERWOWA

1	Szkoła Podstawowa im. J. Piłsudskiego w Mełgwi
2	Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Żyrzynie
3	Szkoła Podstawowa nr 6 im. Polskich Lotników w Puławach
4	Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Karmanowicach
5	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Lublinie
6	Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z Oddziałami Integracyjnymi w Chetmie
7	Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Miłocinie
8	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Sulowie
9	Szkoła Podstawowa Nr 1 w Biłgoraju
10	ZPO Szkoła Podstawowa im. S. Staszica w Leśnej Podlaskiej
11	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Karola Krysińskiego w Rudnikach
12	Przedszkole Miejskie Nr 2 w Zamościu
13	Szkoła Podstawowa Specjalna w Świdniku
14	Przedszkole Samorządowe w Tyszowcach
15	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Rokitnie
16	Szkoła Podstawowa w Żakowoli Radzyńskiej
17	Publiczna Szkoła Podstawowa w Starej Dąbi
18	Szkoła Podstawowa im. Józefa Piłsudskiego w Jastkowie
19	Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej w Starej Prawdzie
20	Szkoła Podstawowa w Stołpiu im. Marii Skłodowskiej-Curie